19.022
PORTARIA

Nº 51/2015

PUBLICAÇÃO

BSL Nº 39 de 25/09/2015

 Caxias do Sul, 25 de setembro de 2015.

Altera a Portaria INSS/GEXCAX 36/2015.

                  O Gerente Executivo SUBSTITUTO do INSS em Caxias do Sul designado assim
pela Portaria MPS/INSS nº 243 de 18/03/2014, publicada no DOU nº 53 de 19/03/2014, no uso
das atribuições conferidas pelo Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto
3.048 de 06/05/1999, na redação dada pelo Decreto nº 5.699 de 13/02/2006 e, pela Resolução
nº 1.304 de 10/12/2008 publicada no DOU nº 31 de 13/02/2009,

Resolve:

Art. 1º Designar VILSON CESCON para a função de membro titular do Conselho de
Previdência Social da Gerência Executiva do INSS em Caxias do Sul representando a
Associação dos Aposentados e Pensionistas de Caxias do Sul.

Art. 2º O membro VILSON CESCON completará o tempo de mandato restante de ABRELINO
DAL BOSCO (Portaria 36/2015 INSS/GEXCAX)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VILSON DOS SANTOS DUTRA
Gerente Executivo SUBSTITUTO do INSS em Caxias do Sul